1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 14 de Março de 2025

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1° a .REVOGAR Portaria nº 10/2023 - CCAE-DC

Art. 2º  os seguintes membros para compor o DESIGNAR Colegiado do curso de
 do CCAE:Bacharelado em Sistemas de Informação

:Membros titulares

José Adson Oliveira Guedes da Cunha, SIAPE 2352660 (Coordenador do Curso) -
Presidente;
Marcus Williams Aquino de Carvalho, SIAPE 1972580 (Vice-coordenador do Curso) -
Vice-presidente;
Ayla Débora Dantas de Souza Rebouças, SIAPE 1694584 (Representante DCX);
Rosemary Marinho da Silva, SIAPE 1905663 (Representante DCS);
Thales Batista de Lima, SIAPE 2890893 (Representante DCSA);
Elaine Reis Laureano, SIAPE 3212443(Representante DL);
Djafer Miguel Fernandes Pereira, matrícula 20230020271 (Representante discente).

:Membros suplentes

John Wesley da Silva Pereira Pinto, matrícula 20230144733 (Representante discente).

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/03/2025 00:15)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.023887/2025-59

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2025 PORTARIA 14/03/2025

bdd430a062